
Zarządzenie  Nr 469 

Wójta   Gminy   Zarszyn 

z dnia 17 stycznia 2014 r. 

 

 

w sprawie określenia stawki czynszu za najem lokali mieszkalnych. 

 

 

        Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 

z 2013r. poz.594 z póź.zm.), art.8 ustawy z dnia  21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2005r. Nr 31, poz.266 z póź.zm.), 

§ 4 załącznika do Uchwały Rady Gminy Zarszyn Nr XXIV/225/2013 z dnia 7 lutego 2013r. w sprawie 

przyjęcia Programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Zarszyn w latach 2013 – 2017 

 

zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 

Ustalić dla lokali mieszkalnych pozostających w zasobie Gminy Zarszyn  na 2014 rok stawkę bazową 

czynszu za 1m2 powierzchni użytkowej lokalu w wysokości 1,20 zł. 

 

§ 2 

Indywidualne stawki czynszu ustala się przyjmując stawkę bazową określoną w § 1 przy jednoczesnym 

uwzględnieniu czynników podwyższających i obniżających stawkę bazową, określonych w  uchwale  

Rady Gminy Zarszyn Nr XXIV/225/2013 z dnia 7 lutego 2013r. w sprawie przyjęcia Programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Zarszyn w latach 2013 – 2017 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem z dniem podpisania. 

 

 


